СОВЕТ АРТЮШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

09.09.2015                                № 20
Об установлении ставки платы за сервитут
в отношении земельных участков, находящихся
в муниципальной собственности Артюшинского
сельского поселения
В соответствии с пунктом 3 Порядка определения платы по соглашению об установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в собственности Артюшинского сельского поселения, утвержденного  решением Совета  поселения  от 09.09.2015 № 19,  с п.п. 3 п.2 ст. 9.25 Земельного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьёй  20 Устава  поселения, Совет поселения
 РЕШИЛ:

1. Установить ставку платы за сервитут в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Артюшинского сельского поселения равной ставкам земельного налога, установленным нормативным правовым актом Совета поселения.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете  «Белозерье», распространяется на правоотношения, возникшие с 01 марта 2015 года и подлежит  размещению на официальном сайте Артюшинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Артюшинского

сельского поселения:                                                        В.А. Макаров